Agréez, Chers Coopérateurs, les salut affectueux
de votre dévoué en J. C.

t J. THOMAS, Arohev. d'Ottawa.
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h.

Illme ac lime Domine,

Pervenerunt ad Hummum Pontificem observan-

tissimit; Amplitudinis Tuœ litterre die 11 Novembris

proxime elapsi datiiî et haud levis in obolum

S. r^tri pecuniaiia oblatio. Sanctitas Sua, qua3 tot

jam a iidelibus istins Archidiœce&is amoris et devo-

tionis documenta accepit, gratum animum suum de

hac nova oblatione me tibi pandere jussit, atque una

nunciare Se Benedictionem Apostolicam ex imo

corde depromptum sing-ulis piis oblatoribus, eorura-

que familiis ac prœsertim Amplitudini Tuse pera-

menter impertiisse.

Hac vero occasione utor, ut tibi, prout Sanctitas

Sua cupit, allata in prti^fatis litteris prœcedentia

mea verba de arctiore cum Eoclesiîiî Romanjc istius

Archidiœcesis conjunctione explicem, te certiorem

reddens nihil requirere posse in proesens sive ab

Amplitudine Tua, sive ab istis fidelibus quo hivc

conjunctio arctior évadât, sed unice optare ut in

tanta locorum distantia relationes inter Achidiœ-

cesim et Ilomam frequentiores fiant, et ita semper

foveatur ac perseveret ea quœ nunc féliciter yiget

animorum inter patrem et filios fi^'-m concordia ac

benevolentia.

His expositis Amplitudini Tuœ ,.:.cipuam meam
propensionem et observantiam iterum testor, ac

lausta quiEcumque ac jucunda a Domino adprecor.

Amplitudinis Tuœ,

Romœ die 23 februarii 1889,

Addictissimus

M. Card. Rampolla.

U.
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^MPOLLA.

LEO VP XIII.

Venorabilis Frater, salutom et apostolicam bene-
dictionem. Lt acta Synodi Diœcosan.e Ottawien^s
et yolumen abs te accepimus, quod inscribitur :

f(wfcre^ces ecclésiastique^^ da Diocèse cCOUawa''
Dii hynodo quidem, carere te Nolumus lande mérita •

rem quippe eiiecisti non modiocriter utilem, Triden-
tmo jure pnecipue sancitam : cnjus rei diuturna
neghgentia non raro usuvenit, ut' Christiana disci-pima vitic, nimium mullis jam debilitata canssis
magis etiara maojsque labatur ac iiiuit. Tllud pari'modo proband um magnopere consemus, qnod
sacerdotes tuos convocare itentidcra ad meditatas
disputationes consueveris. Habent aliquid in more
positum non admodum dissimile lilpiscopi ex Europa
complures

: idque optimo consilio, iructuque non
ievi Aam pneterquam qnod acuitnr exempiomutno mdustna singulorum, plurimum prœicrca
exercitatione dissercndi, communiciitione et compa-
ratiojie sententiarum, proficitur. Quid vero tam est
hoc tempore necessarium, quam doctrime variin
eruditionis m sacerdote laus ? (hnnino clernm, non
Jeviter imbutiim, sod ph.ne instructum ac prnpo
armatum esse oportet scientia rernm eainnunie
pvjesertim, qu;e majorem habent cnm lid,, dnîmi
moribuMiue christianis, cum historia eechvsiastiea
sacrisque muneribus cognationem. Cujusmodi esse
quœstiones vidimus, qnos his postremis annis Otta-
wiensis clerus, te auspice, acute copioseque tractavit
His de caussis tibi, Venerabilis Frater, vobisque
paruer, feacerdotes Ottawiensis Diœceseos, gratu-amur